
 
 

 

  Stránka 1 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
  
 

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

Smluvní strany 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
   Studentská 328/64, 360 07  Karlovy Vary - Doubí 
   zapsané do rejstříku svazků obcí vedeného Krajským úřadem 
                         Karlovarského kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 
   IČO: 47 70 05 21, DIČ: CZ 47 70 05 21 
   Zastoupené:                   Alexandrem Žákem, předsedou rady VSOZČ 
   ve věcech smluvních:    Karlem Týzlem, místopředsedou VSOZČ 
  ve věcech technických: Ing. Jiřím Chocholem, vedoucím investičního útvaru 
   - dále jen objednatel     
 

Zhotovitel: Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 
         Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary - Doubí  
  Zapsané s účinností od 1.1.1994 v OR u KS Plzeň, odd. B, vložka č. 375 
  IČO: 49 78 92 28, DIČ: CZ 49 78 92 28 
  Bankovní spojení: KB Karlovy Vary 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Zastoupené: Ing. Zdeňkem Frčkem, MBA, ředitelem společnosti 
  Ve věcech smluvních: Ing. Petrem Lysákem, 1. technickým náměstkem 
  Ve věcech technických: Davidem Klementem, vedoucím provozu PS 05 
   - dále jen zhotovitel 
 

 
Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo ze dne 30.1.2023 se mění ustanovení  č. III.  Cena za sjednané dílo 
stavby Stružná, Horní Tašovice – zásobování pitnou vodou ze SVŽ, Řad A 
 
 

III. Cena za sjednané dílo: 
Cena dle SOD     5 982 334,00 Kč 
Méněpráce                   90 535,06 Kč 
Vícepráce                    90 535,06 Kč 
Cena Celkem :    5 982 334,00 Kč 
 
Slovy pětmilionůdevětsetosmdesátdvatisíctřistatřicetčtyřikorun 
Změnový list je součástí dodatku ke smlouvě.   
 
Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení dodatku smlouvy. 
 
 
 
 
V Konstantinových Lázních dne ....................   V Karlových Varech dne .................... 
 
 
 
_______________________________  _________________________________ 
                  Karel Týzl           Ing. Petr Lysák   
           místopředseda VSOZČ     1. technický náměstek 


